DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTOS DE PORTO ALEGRE - DMAE

CONCURSO PÚBLICO 087 e 088

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

EDITAL 002/2021

Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza a gradece.

 Pág. 1 de 1

O Departamento Municipal de Água e Esgotos de Porto Alegre, DMAE, representado pelo seu Diretor Geral, Sr. Alexandre de Freitas
Garcia, TORNA PÚBLICO este edital para divulgar o que segue:

1. Homologação final: Depois de processado o resultado do sorteio de desempate, DIVULGA-SE a classificação final do Concurso Público 087 e
088, conforme o Anexo deste edital, e, em decorrência, a homologação final do referido certame para os cargos contemplados no respectivo
anexo, especificamente.

2. A partir deste momento, a publicidade oficial referente a este Concurso Público dar-se-á exclusivamente através do Diário Oficial do
Município de Porto Alegre, disponível em http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/. Acompanhar os meios de publicidade anteriormente
dispostos, até que expire o prazo de validade do certame e manter atualizados os seus dados junto ao DMAE, através de correspondência com
aviso de recebimento ou pessoalmente, são de responsabilidade exclusiva do candidato, sob o risco de perder o prazo para posse.

 Porto Alegre/RS, 13 de janeiro de 2021.

Marco Rogério Liberato,
Coordenador de Desenvolvimento.

Registre-se e publique-se.

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/